
W dniu 10 lutego 2020 r. w Pucku odbyły się uroczystości z okazji 100-lecia Zaślubin Polski z Morzem. Dla miesz-
kańców i gości przygotowano wiele atrakcji - Pucki Bal Zaślubinowy, pokazy laserowe, koncerty, wystawy, 

konkursy, bogaty program artystyczny, zawody sportowe, rekonstrukcję  historycznych zdarzeń i wiele innych. 
Przez cały miesiąc luty wiele się działo. Bardzo dziękujemy Państwu za przygotwanie się do tego naszego wspól-
nego święta i wspaniałą frekwencję. Więcej informacji podsumowujących wydarzenia na str. 4-11.
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Uroczysta sesja Rady Miasta Puck

W dniu 6 lutego w sali ratuszowej odbywała się 
uroczysta sesja Rady Miasta z okazji 100-lecia Zaślu-

bin Polski z Morzem, mająca na celu podkreślenie rangi tego 
wydarzenia. Rozpoczęła się od odśpiewania hymnu naro-
dowego. Następnie wystąpił chór dziecięcy Muszelki ze 
Szkoły Podstawowej im. M. Zaruskiego w Pucku, wykonu-
jąc „Piosenkę o Pucku” oraz „Od morza jesteśmy”. Głównym 
punktem programu było odczytanie przez burmistrz Hannę 
Pruchniewską oraz  „Rówieśnika Niepodległej” 101-latka 
p. Tadeusza Juszczyka aktu odnowy historycznych zaślu-
bin Polski z morzem z 1920 r. i przekazanie go młodemu 
pokoleniu pucczan. Ponadto na sesji nadano tytuł „Hono-
rowego Obywatela Miasta Puck” pośmiertnie gen. Józefowi 
Hallerowi oraz „Zasłużonego dla Miasta Puck” pośmiertnie 

Antoniemu Miotkowi. Wręczono także medale upamiętnia-
jące 100-lecie Polski z Morzem. Na zakończenie sesji odśpie-
wano „Hymn do Bałtyku”.  Następnie Burmistrz Miasta 
dokonała prezentacji miejsc upamiętniających tę wyjątkową 
rocznicę. Zebrani udali się do portu rybackiego gdzie nastą-
piło odsłonięcie nowych ławeczek oraz repliki słupka zaślu-
binowego z autentycznych zaślubin. Dokonano odsłonięcia 
nowej nazwy ronda u zbiegu ulic Helskiej, Wejherowskiej 
i Topolowej, która została nadana podczas sesji w dniu 8 
stycznia: Rondo Zaślubin Polski z Morzem 10 lutego 1920 r
Wśród nowych zaślubinowych elementów pojawił się stand 
do pamiątkowych zdjęć z logotypem rocznicy, umiejsco-
wiony na molo. 
                                                                                                    (oprac. K. Białk)

Iluminacje świetlne

Na początku lutego dzięki współ-
pracy Miasta Puck ze spółką Energa 

Oświetlenie, w Parku Kaszubskim poja-
wiły się nowe iluminacje świetlne - pod-
świetlone zostały m.in. pomnik Antoniego 
Abrahama, Pùcczi Stolem, stara wierzba, 
szpaler buków i murki okalające park od 
strony ul. 1-go Maja. Nowe oświetlenie 
w kolorze biało-czerwonym pojawiło się też 
w porcie rybackim - podświetlone zostało 
popiersie gen. J. Hallera zlokalizowane tuż 
przy nabrzeżu portu rybackiego. Ilumi-
nacje świetlne przyczyniły się do podnie-
sienia efektu wizualnego naszego miasta 
nocą. Całość iluminacji oparta jest o ener-
gooszczędne oświetlenie LED. 
                  (źródło: Referet Inwestycji UM Puck) 
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Postęp prac przy budowie węzła integracyjneo

Trwają prace związane z budową 
węzła integracyjnego przy 

dworcu PKP. Do tej pory udało się 
wykonać następujące działania: budowa 
kanału deszczowego wraz z częscią 
przykanalików i wpustami na ul. Dwor-
cowej -  na odcinku od ul. Wejherow-
skiej do ul. Wejhera oraz podbudowę 
(strona lewa) i ustawienie krawężników. 
Następnie na ul. Dworcowej odcinek od 
ul. Wejhera do przejazdu kolejowego 

- Kolejowa/Wojska Polskiego wykonano 
rozbiórkę nawierzchni oraz kanału 
deszczowego. Ponadto rozpoczęto 
pracę nad budową „Dworcowej 2”, czyli 
prace związane z budową jezdni łączącej 
Dworcową z ul. Wojska Polskiego. 
Docelowa szerokość jezdni będzie 
wynosiła 5,5m. Trwają także roboty 
związane z układaniem nawierzchni 
na parkingu. Docelowa pojemność tego 
parkingu  to  77  miejsc postojowych, 

w tym 4 stanowiska dla niepełnospraw-
nych. Inwestycja jest współfinanso-
wana z Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Pomorskiego 
2014 – 2020 w ramach inwestycji ZIT. 
Za utrudnienia związane z budową 
przepraszamy. Modernizacja budynku 
dworca to inne zadanie, które ma być 
wykonane do 2021 r. i jest inwestycją 
PKP.   
                       (źródło: Referat Inwestycji UM Puck)

Port rybacki z nowymi rzeźbami

Z okazji 100-lecia Zaślubin Polski 
z Morzem w Pucku krajobraz 

miasta został wzbogacony o nowe ele-
menty upiększające miasto. W porcie 
rybackim stanął rybak wyrzeźbiony 
z klonu oraz ławka z topoli, wyko-
nane przez Roberta Wyskiela. Artysta 
z okazji tak ważnego święta podarował 
mieszkańcom Pucka rzeźbę kaszub-
skiego rybaka, która spogląda na Zatokę 

Pucką, a za nim ustawiona została ławka, 
która dzięki swoim rozmiarom będzie 
w stanie pomieścić kilka osób. „...Uro-
dziłem się w Pucku, wychowałem i spę-
dziłem spory kawałek życia we Włady-
sławowie, mój dziadek był rybakiem, 
szyprem, także ja też czuję ten klimat” 

- wspomina Robert Wyskiel. „Historia 
mówi, że jak gen. Haller przyjechał 
zaślubić Polskę z morzem, to tu właśnie 

był rybak, a jego szczególnym atrybu-
tem było właśnie takie wiosło. Przygo-
towałem więc rybaka, tak jak kiedyś 
wyglądał, tylko ozdobiłem wiosło napi-
sem Pùck”- komentuje rzeźbiarz. Nowe 
rzeźby są wspaniałym uzupełnieniem 
portu i na pewno staną się bohaterami 
niejednego zdjęcia zarówno mieszkań-
ców jak i turystów. 
                 (źródło: Referat Inwestycji UM Puck)
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Historyczny pociąg z „Generałem Józefem Hallerem” przyjechał do 
Pucka w poniedziałek 10 lutego na uroczystości 100-lecia Zaślu-

bin Polski z Morzem. W podróży Hallerowi, w którego postać wcielił 
się członek grupy rekonstrukcyjnej Zrzeszenia Kaszubskich Kuczerów, 
towarzyszyli m.in. Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław 
Struk oraz wicemarszałek Sejmu Małgorzata Kidawa-Błońska. Na puc-
kiej stacji dzieci powitały generała chlebem i solą,  orkiestra odegrała 
hymn państwowy , a włodarze i mieszkańcy witali go serdecznymi 
okrzykami i gromkimi brawami. Następnie rekonstruktorzy, goście 
i mieszkańcy przeszli w pochodzie barwnie ustrojonymi bramami i uli-
cami miasta na rynek. Błękitne mundury pięknie prezentowały się na 
żołnierzach, którzy konno przejeżdżali przez miasto.  Po pojawieniu 
się na rynku Dowódca Frontu Pomorskiego pożegnał się z uczestni-
kami pochodu na czas uroczystości z udziałem prezydenta RP Andrzeja 
Dudy i zaprosił na dalszy ciąg rekonstrukcji historycznej. Główne uro-
czystości rocznicowe rozpoczęły się w Pucku o godz. 10.15 na Starym 
Rynku, podczas których  burmistrz Miasta Puck w towarzystwie Pre-
zydenta RP, prezesa IPN, wnuczki Antoniego Miotka i starosty puc-
kiego odsłoniła tablicę upamiętniającą Antoniego Miotka (1874-1942), 
współorganizatora uroczystości Zaślubin Polski z Morzem w 1920 roku, 
członka puckich władz miejskich okresu dwudziestolecia międzywo-
jennego, polskiego działacza niepodległościowego, społecznego i kulturalnego. O godz. 11.00 w farze rozpoczęła się 
msza święta pod przewodnictwem abp. Sławoja Leszka Głódzia. Po nabożeństwie uczestnicy obchodów w asyście 
kompanii reprezentacyjnej i Orkiestry Marynarki Wojennej przeszli do portu rybackiego, gdzie po przemówieniach, 
odczytany został uroczysty akt odnowienia Zaślubin Polski z Morzem i umieszczony w kapsule czasu pod zrekonstru-

owanym „nowym” słupkiem zaślubinowym. Aktowi temu 
wtórowało 12 salw armatnich.  Następnie z pokładu śmi-
głowca na wody Zatoki Puckiej zrzucony został wieniec ku 
pamięci ludzi morza. Po tym wymownym akcencie dele-
gacje złożyły kwiaty przy pomniku generała Hallera i o 
godz. 14.00 uczestnicy obchodów wyruszyli z portu rybac-
kiego na miejsce, gdzie przed stu laty dowódca Błękitnej 
Armii dokonał zaślubin z morzem. W miejscu tym - na 
terenie PZM AMEX  odbyła się inscenizacja pamiętnego 
wydarzenia z udziałem grupy rekonstrukcyjnej, pocztów 
sztandarowych, zaproszonych gości i mieszkańców. Przy 
dźwiękach hymnu wciągnięto na stojący na nabrzeżu 
maszt biało-czerwoną f lagę, tuż obok słupka zaślubi-
nowego, który właśnie z okazji tak doniosłej rocznicy 
stanął w tym historycznym miejscu. Pojawił się też wier-
nie odtworzony moment zaślubienia obrączką, wrzuconą 

100-lecie Zaślubin Polski z Morzem w Pucku
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do wody przez gen. Hallera. Po rekonstrukcji zorganizowanym transportem miej-
skim można było udać się m.in. do MOKSiR-u na laudację albumu prof. C. Obracht-

-Prondzyńskiego i K. Kordy, obejrzeć szereg zaślubinowych wystaw plenerowych, 
które dostępne będą przez cały miesiąc luty, wziąć udział w wieczorze szantowym 
Bałtyckiego Bractwa Żeglarzy w porcie rybackim oraz w spektakularnym pokazie 

„Laserowe stulecie”. Zaślubiny Polski z morzem były patriotycznym aktem, który 
wydarzył się 10 lutego 1920 r. w Pucku  i od tego czasu kultywowany jest w pamięci 
i sercach mieszkańców ziemi kaszubskiej, a w szczególności Pucczan.  

                      
                                                                                                                 (oprac. I. Konkel)

100-lecie Zaślubin Polski z Morzem w Pucku
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W sobotę 8 lutego na puckim rynku w ogrzewanym 
namiocie odbył się Pucki Bal Zaślubinowy. 

Uczestnicy mogli się przenieść w klimat lat 20-tych 
zarówno dzięki muzyce jak i towarzyszącym im tańcom. 
Jedynym wymogiem dotyczącym wstępu był strój lub 
jego elementy nawiązujące do epoki przewodniej tego 
wieczoru. Przybyli goście wzięli sobie tę regułę mocno do 
serca i stanęli na wysokości zadania. Wszyscy zachwycali 
eleganckimi strojami, cekinami, piórami, perukami, 
kapeluszami i cygaretkami wyglądając wprost jak z filmu 
Wielki Gatsby. Na scenie pojawili się znakomici aktorzy 

z Bałtyckiego Teatru Różnorodności zespół Belcanti oraz 
Dj Sławek.  Goście, dzięki występom artystycznym, mogli 
tańczyć na parkiecie do piosenek w klimacie lat 20-tych. 
Całość została poprowadzona przez aktora trójmiejskiej 
sceny teatralnej Tomasza Podsiadły.  Ponadto kroków 
charlestona uczył na ogromnym parkiecie Daniel 
Choiński ze szkoły tańca Dance Flow. Podczas balu każdy 
z gości mógł wziąć udział w konkursie, który polegał na 
odwiedzeniu wszystkich stacji w namiocie ze specjalną 
kartą i zbieraniu na każdej z nich pieczątki. Były to: 
fotobudka, monidło, mapa, na której odbijano kciukiem 
miejsce swojego zamieszkania, makijaż a’la Pola Negri 
i wiązanie muchy i krawatów niczym Rudolf Valentino.  
40 pierwszych osób, które zebrały komplet pieczątek 
otrzymało atrakcyjne nagrody. Ponadto w części finałowej 
wybrano króla i królową balu, którzy otrzymali voucher 
na rejs promem Stena Line. Zwieńczeniem wieczoru był 
pokaz laserowy pokazujący historię sprzed 100 lat wraz z 
pełnym niesamowitych obrazów i dźwięku show. 

              (oprac. K. Białk)

Pucki Bal Zaślubinowy
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W niedzielę 16 lutego 
w samo południe 

wystartował VI Bieg Zaślubi-
nowy od Hallera do Hallera. To 
kolejne wydarzenie w regionie 
poświęcone obchodom 100-
lecia Zaślubin Polski z Morzem. 
Zawodnicy przemierzyli 12-sto 
kilometrową trasę z Włady-
sławowa do Pucka. Łącznie 
w biegu wystartowało prawie 
600 biegaczy z całej Polski. 
Najlepszym zawodnikiem 
został Grzegorz Kujawski 

z Pucka, który jako jedyny 
pokonał dystans w czasie 
poniżej 40 minut. Na podium 
znaleźli się jeszcze Szymon 
Gwardjak z Gdyni oraz Paweł 
Tomeczkowski z Rumi. Wśród 
Pań zwyciężyła Agnieszka 
Czoska z Gdańska. Na kolej-
nych pozycjach uplasowały 
się Zuzanna Głombiowska 
z Gdyni oraz Magdalena Roraf 
z Celbowa

                        (źródło: MOKSiR Puck) 

Mieszkańcy Pucka pod-
czas weekendu zaślu-

binowego mogli dwukrotnie 
uczestniczyć w niesamowi-
tym audiowizualnym show. 
W sobotę 8 lutego pokaz lase-
rowy odbył się na rynku po 
Balu Zaślubinowym, nato-
miast 10 lutego w porcie rybac-
kim. Spektakl  rozpoczęto 
od przedstawienia historii 

zaślubin z głównymi bohate-
rami gen. J. Hallerem oraz ks. 
J. Wryczą. Po tym wprowadze-
niu pokaz zmienił się w dyna-
miczne połączenie dźwięku 
i światła, dostarczając nieza-
pomnianych emocji licznie 
zgromadzonym widzom.   

                        (oprac. K. Białk) 

W dniach 7-10 lutego 
w puckim porcie jachto-

wym stanął namiot sferyczny. Wir-
tualny Teatr Historii „Niepodległa” 
to stworzona przez Fundację Kon-
cept Kultura oraz Biuro Programu 

„Niepodległa” przestrzeń, w której 
popularyzowana jest historia 
Polski za pomocą technologii Vir-
tual Reality. Podczas pokazów 
można było odbyć rejs liniowcem 

MS Piłusudski, który był najszyb-
szym statkiem klasy turystycznej 
na Atlantyku. Drugim pokazem 
była  „Kartka z powstania” - wzru-
szający i pełen emocji film prze-
nosił w trudny czas Powstania 
Warszawskiego, a zastosowana 
technologia pozwalała poczuć się 
uczestnikami tamtych wydarzeń.
                           
                      (źródło:konceptkultura.pl)

W przededniu 100-
lecia Zaślubin 

Polski z morzem w puc-
kiej farze odbył się koncert 
Wiwat Niepodległa, podczas 
którego 15-osobowa orkie-
stra smyczkowa z 3 solistami: 
Paweł A.Nowak-akordeon, 
Magdalena Chmielecka 

- wokal, sopran i Łukasz 

Perucki-skrzyce, wykonali 
utwory  polskich kompozy-
torów m. in. F. Chopina oraz 
I.J. Paderewskiego. Partne-
rem wydarzenia był Instytut 
Pamięci  Narodowej.

                           (oprac. K. Białk)

Bieg „Od Hallera do Hallera”

Pokaz „Laserowe Stulecie”

Wirtualny Teatr Historii 

Koncert Wiwat Niepodległa
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Imprezy związane ze 100 - leciem Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku rozpoczęły się już 7 lutego rano. Gdy na rynku 
stanął największy w historii miasta namiot pierwszą atrak-
cją dla mieszkańców był interaktywny quiz multimedialny 
100 pytań na 100-lecie. Uczestnicy zmagali się w 3 katego-
riach wiekowych:  szkoły podstawowe, szkoły ponadpod-
stawowe oraz dorośli.  Pytania dotyczyły historii  zwią-
zanej z tematyką zaślubin oraz regionu. Po zaciętej walce 
w poszczególnych grupach wiekowych zwyciężyli:. w kat. 
szkoły podstawowe: miejsce pierwsze - drużyna 3-Szkoła 
Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego w Pucku - 1665 pkt., 
miejsce drugie - drużyna 3 - Niepubliczna Szkoła Pod-
stawowa w Pucku - 1577 pkt., miejsce trzecie - drużyna 6 

- Szkoła Podstawowa Małe Morze im. Ks. Jana Kaczkow-
skiego w Pucku-1572 pkt.Szkoły ponadpodstawowe: miejsce 
pierwsze-drużyna 5 - I Liceum Ogólnokształcące w Pucku 

- 1359 pkt., miejsce drugie-drużyna 2-Zespół Szkół w Kła-
ninie-1312 pkt., miejsce trzecie - Liceum Akademickie im. 

Macieja Płażyńskiego w Pucku - 1070 pkt. Dorośli: miejsce 
pierwsze - Urząd Miasta - 1718 pkt., miejsce drugie - ZKP 
Puck - 1406 pkt., miejsce trzecie - Kasyno MDLotu - 1202 
pkt                                                                      (oprac. K. Białk)

W dniach 6-9 lutego w Pucku odbyły się XIII Międzynarodowe Zawody 
w strzelectwie sportowym pn. „Zaślubiny z morzem”, których orga-

nizatorem był Klub Strzelecki GROT w Pucku. W zawodach uczestniczyło 
172 zawodników między innymi z Litwy, Białorusi, Rosji, Ukrainy i Polski. 
Zawody odbywały się w dwóch konkurencjach: karabin pneumatyczny i pisto-
let pneumatyczny oraz w 6 kategoriach wiekowych: senior/seniorka, junior/
juniorka, młodzik/młodziczka. Zawodnicy KS GROT  Puck pokazali swoją 
dobrą formę i przygotowanie: Emil Abraham w karabinie pneumatycznym 
był 3. w pierwszym strzelaniu i 2. w kolejnym, Miłosz Malak  dwa razy brał 
udział w finale (czyli najlepszej ósemce w kategorii wiekowej) oraz w parze  
z zawodniczką z Kartuz w konkurencji MIX karabin i zdobyli brązowy medal. 
Z okazji 100. rocznicy Zaślubin Polski z morzem zawodnicy otrzymali oprócz 
pucharów i dyplomów nagrody rzeczowe oraz pamiątki z Pucka związane 
z rocznicą Zaślubin. W niedzielę 9 lutego odbył się finał o Srebrny Pierścień 
Zaślubinowy w karabinie i pistolecie open. Brali w nim udział najlepsi zawod-
nicy : 12-tu w karabinie oraz 12-tu w pistolecie. W karabinie - pierścień zdobyła 
zawodniczka Dziesiątka Kartuzy - Diana Malotka-Trzebiatowska, natomiast 
w pistolecie - Tomasz Królik Flota Gdynia.

                                            (źródło: Klub Strzelecki Grot) 

Puck znowu zdobył rekord. Miasto Puck wraz z uczniami 
Szkoły Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego i szkół ziemi 

puckiej, w dniu 8 listopada 2019 r. ustanowili rekord Polski w kate-
gorii Największy Wzór Serca z Ludzi, angażując w to zadanie 1381 
osób - jak poinformowało nas Biuro Rekordów. Działanie to było 
realizowane w ramach obchodów Święta Niepodległości.  Jak co 
roku, szkoły aktywnie zaangażowały się w obchody tych uroczy-
stości, poprzez liczne działania m. in. odsłonięcie muralu z gen. 
Józefem Hallerem, głównym bohaterem Zaślubin. Certyfikat 
został przekazany na ręce dyrekcji Szkoły Podstawowej w Pucku 
i dołączył do licznego już grona ustanowionych rekordów. 
                                                                                     (źródło: UM Puck)

Quiz „100 pytań na 100-lecie”

Zawody strzeleckie „Zaślubiny z morzem”

Zdobyty rekord
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Na zakończenie intensywnego 
dnia, w którym świętowaliśmy 

100-lecie Zaślubin Polski z Morzem, 
został zorganizowany koncert Sławka 
Jaskułke – jednego z najoryginalniej-
szych przedstawicieli polskiej pianistyki 
improwizowanej i jazzowej. Tytuł kon-
certu nawiązywał do puckich uroczysto-
ści oraz twórczości artysty, który w 2014 
r. wydał płytę „Sea”. To nie przypadek, 
że pianista jazzowy wybrał ten temat – 
Sławek pochodzi z Pucka i tu rozpoczy-
nał swoją edukację i muzyczną drogę.  
Wśród licznie zgromadzonej publiczno-
ści nie zabrakło uczniów oraz kadry peda-
gogicznej z Państwowej Szkoły Muzycz-
nej I stopnia im. S. Moniuszki w Pucku.  
Występ poprzedziły prezentacje i odsło-
nięcie dwóch pamiątek, które podkreślają 
historyczny moment dnia 10 lutego  1920 
r.  - wyjątkowej monety i znaczka pocz-
towego. Narodowy Bank Polski prze-
kazał Miastu Puck pamiątkową zaślu-
binową srebrną monetę z bursztynem 
o nominale 50 zł oraz monetę o nomi-
nale 10 zł z gen. Józefem Hallerem. Poczta 
Polska przekazała oprawiony znaczek 

z tematem rocznicy zaślubin, przedsta-
wiający znany obraz Wojciecha Kossaka. 
Obie instytucje uhonorowały również 
trzech wyjątkowych mieszkańców 
Pucka–101-letnich rówieśników Niepod-
ległej, którym podarowano pamiątkową 
monetę Generał Józef Haller i znaczek 
w ramie. Widownia miała okazję wysłu-
chać interesującego koncertu. Gwiazda 
wieczoru zasiadła za wyjątkowym forte-
pianem Malmsjo Banana Grand Piano 
z 1935 roku. To jeden z trzech zacho-
wanych na świecie fortepianów prosto-
strunnych, posiadających charaktery-
styczne i głębokie brzmienie. Koncert 
dostarczył publiczności niezapomnia-
nych wrażeń. Sponsorem wydarzenia 
była spółka KGHM Polska Miedź S.A.
                                                 (oprac. B. Kamiński)

W ramach rozgrzewki 
przed atrakcją 

wieczoru - Puckim Balem 
Zaślubinowym w sobotnie 
popołudnie w namiocie 
znajdującym się na Starym 
Rynku miały miejsce liczne 
i różnorodne występy arty-
styczne, często o charak-
terze patriotycznym, mor-
skim, szantowym oraz 
nawiązującym do związku 
Pucka z morzem i Kaszu-
bami. Program rozpo-
czął występ połączonych 
chórów „Muszelki” i „Sło-
neczne Nutki”, następnie 
mieliśmy okazję wysłuchać 
artystów z Zespołu wokal-
nego Klubu Marynarki 
Wojennej (dali również 
krótki koncert przed roz-
poczęciem głównych uro-
czystości w porcie rybac-
kim w dniu 10 lutego). Nieco 
inny nastrój wprowadził 

przebojowy zespół ColoRed, 
który śpiewał znane utwory 
z nurtu pop oraz ich wersje 
w języku kaszubskim. Na 
zakończenie scenę i par-
kiet przejęła liczna grupa 
tancerzy ze Studia Tańca 

„Dance Flow” pod prze-
wodnictwem Daniela Cho-
ińskiego. To właśnie pod 
jego okiem chętni mogli 
na prowadzonych od listo-
pada do lutego zajęciach 
szlifować technikę tańca 
i kroki na bal zaślubinowy. 
Występy utalentowanych 
członków studia w wielu 
kategoriach wiekowych 
urozmaicały trzy pokazy 
pary: Dominika Dana oraz 
Marcin Klasz - finalistów 
Mistrzostw Polski w tań-
cach latynoamerykańskich.

                
                           

Koncert Sławka Jaskułke

Puck Artystycznie
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W piątek 7 lutego 2020 r. o godz. 17.00 w hali POSM 
w Pucku odbyła się Gala Finałowa XII Powiatowego 

Festiwalu Piosenki Bursztynowe Klucze. Organizatorem 
imprezy było I Liceum Ogólnokształcące w Pucku.  Patronat 
honorowy nad Festiwalem objęli: Starosta Pucki Jarosław 
Białk, Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska oraz 
Wójt Gminy Puck Tadeusz Puszkarczuk, a patronat medialny: 
Radio Kaszëbë, Telewizja TTM, 24kaszuby.pl oraz Dziennik 
Bałtycki. Festiwal skierowany był do uczniów siódmych 
i ósmych klas szkół podstawowych oraz uczniów szkół  
ponadpodstawowych, którzy mieszkają lub uczą się na tere-
nie Powiatu Puckiego. Celem Festiwalu było rozwijanie zain-
teresowań muzycznych młodzieży, umożliwienie spotka-
nia młodym artystom i zaprezentowania swoich talentów 
szerszej publiczności. W konkursie finałowym zaprezento-
wało się 18 młodych wokalistów – 7 w Kategorii Młodszej 
i 11 w Kategorii Starszej – wyłonionych podczas eliminacji, 
które odbyły się 12 grudnia 2019 r. Na gali usłyszeliśmy prze-
boje XXI wieku, m.in.: „Someone like you”, „When we were 
young” Adele, „Back to black” Amy Winehouse, czy „All of 
me” Johna Legend. Występy finalistów oceniało profesjo-
nalne jury w składzie: Weronika Korthals, Karolina Huma-
nowska, Katarzyna Rogowska, Adam Bartusz i przewod-
niczący dr Arkadiusz Wanat. Na scenie wystąpili kolejno 
w kategorii młodszej: Paulina Piepke, Klaudia Kisłowska, 
Nadia Joachimiak-Szpinda, Monika Bartoszak, Marta Byczk, 
Olga Marzejon, Joanna Urbanowicz. W kategorii starszej:  
Magdalena Mikulska, Zuzanna Klebba, Inga Pietrzykowska, 
Wiktoria Kuhn, Natalia Rojac, Klara Filar, Szymon Reszka, 
Zuzanna Gulczyńska, Olga Heyducka, Anna Kwarta ,  Alek-
sandra Grochowiak. Najważniejszą nagrodę, czyli GRAND 
PRIX Festiwalu, Jury przyznało Szymonowi Reszka. Szymon 
skradł też serca publiczności, zdobywając największą liczbę 
głosów, dzięki czemu otrzymał nagrodę publiczności. Wśród 
głosujących zostały rozlosowane nagrody w postaci vouche-
rów i bonów podarunkowych. Pozostałe wyniki przedsta-
wiają się następująco: kategoria młodsza: miejsce 1. Joanna 
Urbanowicz, miejsce 2. Marta Byczk, miejsce 3. Olga Marze-
jon. Wyróżnienia: Nadia Joachimiak-Szpinda, Monika Bar-
toszak. W kategorii starszej: 1. miejsce Zuzanna Klebba, 2. 
miejsce Magdalena Mikulska, 3. miejsce Zuzanna Gulczyń-
ska. Wyróżnienie otrzymały: Klara Filar, Aleksandra Grocho-
wiak. Laureat GRAND PRIX oraz zwycięzcy I, II i III miejsca 

w obu katego-
riach zostali 
uhonorowani 
statuetkami 
Bursztynowych 
Kluczy, wyko-
nanymi przez 
Usługi Złot-
nicze CHRIS. 
Wszyscy lau-
reaci i wyróż-
nieni otrzymali 
nagrody rze-
czowe w postaci sprzętu audio. Cała finałowa osiemnastka 
została obdarowana plecakami z logo Festiwalu oraz drob-
nymi upominkami. Galę rozpoczął występ hip-hopowego 
zespołu tanecznego R.E.C.A.P. pod kierunkiem Mateusza 
Stępniewskiego. Jak co roku, dyrektor I LO w Pucku powitał 
zgromadzoną publiczność.  Imprezę poprowadzili uczniowie 
II klasy I LO w Pucku: Dawid Detlaff i Seweryn Łyś. Młodym 
wokalistom na scenie  towarzyszyli tancerze Studia Sztuki 
Da Capo Al Fine pod kierownictwem Magdaleny Gawin 
i Katarzyny Bartoszewicz-Stromskiej. Po zakończeniu części 
konkursowej mogliśmy nacieszyć oko przepięknym walcem  
w wykonaniu charakteryzację uczestników zadbali fryzjerzy 
i makijażystki – uczniowie Powiatowego Centrum Kształ-
cenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku. Nad styliza-
cją czuwała Monika Elwart, nauczycielka fryzjerstwa z ww. 
szkoły. Scenografię i dekoracje wykonała Anna Twork z Pra-
cowni Scenograficznej ATwork. Gwiazdą Wieczoru tego-
rocznego Festiwalu była Hanna Woźniak – wokalistka 
i aktorka dubbingowa z doświadczeniem w wielu gatunkach 
muzyki rozrywkowej, mająca własną klasę śpiewu w Stu-
dium Wokalno-Aktorskim im. Danuty Baduszkowej przy 
Teatrze Muzycznym w Gdyni. Organizatorzy podkreślają, że 
Festiwal nie istniałby, gdyby nie wsparcie władz samorządo-
wych, sponsorów prywatnych oraz wszystkich osób zaanga-
żowanych w przygotowania.Tegoroczna Gala Bursztynowych 
Kluczy była wyjątkowa, ponieważ rozpoczęła „zaślubinowy” 
weekend, czyli cykl wydarzeń kulturalnych związanych 
z obchodami 100. Rocznicy Zaślubin Polski z Morzem. Pięk-
nym nawiązaniem do tego wydarzenia podczas gali był wzru-
szający walc w wykonaniu uczennicy I LO w Pucku Agaty 

Dargacz i jej partnera Miko-
łaja Dykty. Film oraz fotorela-
cję z XII Gali Bursztynowych 
Kluczy można zobaczyć na 
YouTube na kanale Burszty-
nowe Klucze.       

                            
         (opac. Aleksandra Bartoszak)
                                   
                  (foto. Agnieszka Klawa)

Bursztynowe Klucze
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Jak co roku, już po raz 
szósty z okazji Zaślubin 

Polski z Morzem  w Pucku 
licznie zebrały się morsy 
z całej Polski. Tym razem 
rozgrzewka przed wspólną 
kąpielą w Zatoce Puckiej 
odbyła się na Zielonej Plaży. 
Dodatkowo ze względu 
100-lecie Zaślubin przysta-
piono do próby ustanowie-
nia rekordu w  największej 
liczbie morsów jedzących 

zupę rybną w wodzie jedno-
cześnie. Partnerem rekordu 
był Związek Miast i Gmin 
Morskich, który zaopatrzył 
uczestników w zupę rybną 
przygotowywaną przez zna-
komitych kucharzy z grupy 
Mobile Chef Team. Obec-
nie czekamy na potwier-
dzenie wyniku z Biura 
Rekordu.    
                                                           (oprac. K.Białk)
            

Miasto Puck otrzyma w prezen-
cie od Nadleśnictwa Choczewo 

100 drzewek na 100-lecie Zaślubin Polski 
z Morzem.  Akcja sadzenia drzewek, która 
odbędzie się 18 kwietnia  o godz. 12:00, 
kierowana jest do mieszkańców, pracow-
ników, urzędów, firm, sąsiadów, krewnych, 
czy innych grup osób, powiązanych z sobą 
w różny sposób, którym bliskie są zielone 
płuca naszego miasta. „Grupa” musi skła-
dać się minimum z 2 do maksimum 10 osób, 
posiadać lidera, wspólnie wybrać imię dla 
swego zielonego podopiecznego– sadzonki 
oraz podać proponowaną lokalizację zasa-
dzenia drzewka. Następnie wszystkie te 
informacje należy umieścić w specjalnie 
przygotowanym formularzu i dostarczyć 
je do Urzędu Miasta. Po merytorycznej 
weryfikacji wniosków – poinformujemy 
zgłoszone grupy o szczegółach akcji. 
Liderzy grup otrzymają od organizatora 
sadzonkę drzewa, odpowiednie narzędzia, 

pamiątkowe koszulki z logotypami orga-
nizatorów, w których przystąpią do akcji. 
Każda z grup umieści na swojej sadzonce 
przygotowaną przez organizatora tabliczkę 
z imieniem drzewka i nazwą „opiekuna”. To 
jeszcze nie koniec akcji. Nasi nowi zieloni 
podopieczni potrzebować będą pomocy ze 
strony opiekunów w zaaklimatyzowaniu się 
w naszym mieście. Zachęcamy zatem do 
częstych odwiedzin, pielęgnacji w postaci 
usuwania chwastów, a w razie konieczności  
do nawadniania roślin. Sadzenie drzew nie 
tylko jest zajęciem pożytecznym, ale rów-
nież przyjemnym, o długotrwałych efek-
tach. Chęć pozostawienia po sobie  śladu 
w postaci rosnącego przez wieki drzewa 
niech będzie naszą zachętą do aktywnego 
udziału w akcji. Miejmy wpływ na wygląd 
swojego otoczenia.

                                                
                                                          (oprac. I.Konkel)                                                                        

100 drzew na 100-lecie 

Zaślubinowe morsowanie
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Zapraszamy nie tylko Panie, na wieczór z Puckim 
Kinem na Obcasach. Podczas seansów będzie można 

obejrzeć film, o którym na pewno słyszeli wszyscy miesz-
kańcy Pucka „Całe Szczęście” reż. T. Koneckiego. Film, 
który został nakręcony w Pucku opowiada o historii spo-
kojnego muzyka z orkiestry symfonicznej (Piotr Adam-
czyk), samotnie wychowujacego dziesięcioletniego synka. 
Pewnego dnia w jego spokojnym życiu pojawia się ener-
giczna gwiazda fitness (Roma Gąsiorowska). Drugi film 

„Kochaj” to historia Sawy (Roma Gąsiorowska), która 
wkrótce bierze ślub z Jurkiem (Mikołaj Rozenski). Sytuacja 
się komplikuje, gdy poznaje przystojnego aktora - Krzysz-
tofa (Michał Czarnecki). Seanse odbędą sie w Kinie przy 
Stadionie. Podczas projekcji będzie można nabyć popcorn 
oraz napoje. Wstęp wolny. Zapraszamy.                                                                        

                                                                                   (oprac. K.Białk)

Puckie Kino na Obcasach

POP
CORN

MIEJSCE: KINO 

PRZY STADIONIE

AL. LIPOWA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Serdecznie zaprasza  
 

na koncert  
 

„„MMuuzzyykkaa  PPoollsskkaa””  
 

17 marca 2020 roku                                        
o godz. 17:00  

 

  

Ratusz Miejski w Pucku 
 

 

               Państwowa Szkoła Muzyczna I st.  
            im. Stanisława Moniuszki  

          w Pucku 
 
 

 

 

Jak fundusze europejskie mogą nam pomóc w realizacji celu.
Bezpłatne spotkanie informacyjne dla kobiet 

 
10 marca 2020       Restaracja "Na molo" Puck       11:00 - 14:00 

Zapisy: gdank.pife@pomorskie.eu          tel. 58 323 31 06

W KOBIECIE SIŁA!

#dotacjepomogą
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  BURMISTRZ MIASTA PUCK
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie obszaru Starego Rynku w 

okresie sezonu letniego 2020

Oferty składane przez zainteresowanych winny zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę �rmy, adres, telefon kontaktowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz okres działalności;
- szkic sytuacyjny oraz koncepcję zabudowy, zdjęcia lub opis wyglądu obiektu.

Zagospodarowanie płyty rynku dotyczy działalności sezonowych takich jak: ogródki gastronomiczne, stoiska z 
rękodziełem (malarstwo, rzeźbiarstwo, bursztyn), działalność związana z tradycjami i kulturą lokalną, wydarzenia 
kulturalne itp. Preferowane będą oferty z propozycją kompleksowego zagospodarowania terenu,
o jednolitej formie zewnętrznej obiektów do prowadzenia sezonowej działalności. Forma obiektu powinna być 
zharmonizowana z otoczeniem, spełniająca warunki wynikające
z zapisów Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.
Dopuszcza się jedynie lokalizowanie elementów małej architektury wykonanych z drewna, płótna i stali. 
Zalecana kolorystyka: odcienie bieli, beżu, brązu, szarości ewentualnie inne ciekawe rozwiązania. Wymagana jest 
wysoka jakość użytych materiałów.
W przypadku zaakceptowania projektu zagospodarowania terenu, zostanie podpisana umowa dzierżawy. 
Warunkiem zawarcia umowy jest prowadzenie działalności nie krócej niż do dnia
31 sierpnia 2020 roku.
Ponoszenie opłat z tytułu eksploatacji nieruchomości, jak i zawarcie umów na dostarczanie mediów Dzierżawca 
organizuje we własnym zakresie oraz na własny koszt z właściwymi gestorami sieci.
Burmistrz Miasta Puck zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty bez podania przyczyny.
Oferty należy składać do dnia 6 marca 2020 r. w Biurze Obsługi Klienta pok. 2
Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck.

                                                                               Burmistrz Miasta Puck
                                                                               Hanna Pruchniewska

INFORMACJA: (58) 673 05 23   dzierzawy@miasto.puck.pl

Zagospodarowanie obszarów przyplażowych

Oferty składane przez zainteresowanych winny zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę �rmy, adres, telefon kontaktowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz czas trwania dzierżawy;
- szkic sytuacyjny z lokalizacją dzierżawy oraz koncepcję zabudowy, zdjęcia lub opis  wyglądu obiektu.

Oferty powinny dotyczyć działalności sezonowych takich jak: mała gastronomia, wypożyczalnie sprzętu rekreacyjnego 
i sportowego, urządzenia rekreacyjne, stoiska pamiątkarskie, stoiska z artykułami sezonowymi itp.
Preferowane będą oferty z propozycją kompleksowego zagospodarowania terenów,
o jednolitej formie zewnętrznej obiektów przeznaczonych do prowadzenia działalności sezonowej. Forma obiektów 
powinna być zgodna z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ponadto ich zewnętrzna 
elewacja powinna zostać wykonana z desek boazeryjnych.
Obiekty powinny być utrzymane wyłącznie w kolorystyce białej lub biało-niebieskiej.
Warunkiem zawarcia umowy jest prowadzenie działalności nie krócej niż do dnia
31 sierpnia 2020 roku.
Dzierżawca w czasie trwania umowy zobowiązany jest do ponoszenia opłat z tytułu eksploatacji nieruchomości, jak i 
zawarcia we własnym imieniu umów na dostawę mediów, wywóz śmieci i innych umów eksploatacyjnych na cały okres 
realizacji umowy na własny koszt z właściwymi gestorami sieci.
Opłata za dzierżawę regulowana jest Zarządzeniem Nr 254/2019 Burmistrza Miasta Pucka z dnia 12 grudnia 2019 r.

Oferty należy składać do dnia 06 marca 2020 r. w Biurze Obsługi Klienta pok. 2
Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck.                                                       

 
                                                      Burmistrz Miasta 

                                                            Hanna Pruchniewska

  BURMISTRZ MIASTA PUCK
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie terenów przyplażowych w 

okresie sezonu letniego 2020

INFORMACJA: (58) 673 05 23   dzierzawy@miasto.puck.pl
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Szukasz miejsca dla siebie… kup 
jedną z atrakcyjnych nieruchomości 
i zamieszkaj w Pucku! Burmistrz Miasta 
Puck zaprasza wszystkich zainteresowa-
nych do wzięcia udziału w organizowa-
nych przetargach na sprzedaż nierucho-
mości położonych w Pucku.
Miasto posiada w swojej ofercie sprze-
daży działki niezabudowane położone 
przy: ul. Wojska Polskiego (przeznacze-
nie: śródmiejska zabudowa mieszkanio-
wo-usługowa), ul. Makowej, ul. Iryso-
wej, ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej 
(przeznaczenie: zabudowa mieszka-
niowa jednorodzinna wolnostojąca).

Dla wszystkich działek w wyżej opi-
sanych lokalizacjach obowiązuje 
miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego.Wszystkie szczegó-
łowe informacje dotyczące sprze-
daży nieruchomości zamieszczane 
są na bieżąco, na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Inwestycje / 
Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospo-
darka nieruchomościami / Zbywanie 
nieruchomości. Dodatkowe informa-
cje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck Referacie Gospodarki Nierucho-
mościami i Planowania Przestrzennego, 

ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22

(oprac. K. Derc)

Burmistrz Miasta Puck informuje o możliwości najmu 
lokalu usługowego o powierzchni 250,00 m2  położo-

nego w Pucku przy Alei Kościuszki. Powyższy lokal przezna-
czono na cele prowadzenia działalności gospodarczej. Nieru-
chomość zostanie oddana w najem w trybie przetargowym. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu 
Miasta Puck przy ul. 1–go Maja 13 w Pucku pok. 102, pod 
numerem telefonu: 58 673 05 23, bądź drogą elektroniczną: 
dzierzawy@miasto.puck.pl 

                                                          (oprac. K. Wróblewska)

Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

Lokal użytkowy do najmu
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W dniu 27 luty 2020 roku odbyło się posiedzenie XXII Zwyczajnej Sesji Rady Miasta Puck. W pierwszej części obrad 
sesja miała charakter uroczysty, w drugiej zaś  roboczy. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kozakie-

wicz.W imieniu radnych Miasta Puck podziękował Pani Burmistrz za ogrom pracy włożony w przygotowanie uroczystości 
zaślubinowych. Następnie głos zabrał Pan Kazimierz Plocke Poseł na Sejm RP. Pogratulował Pani Burmistrz organizacji 
100-lecia Zaślubin Polski z Morzem w Pucku, doceniając ogrom pracy jaki wykonała pani Burmistrz, wraz ze swoimi współ-
pracownikami, aby tak wspaniale uczcić ten wyjątkowy dzień dla wszystkich mieszkańców Pomorza i Polski. Podkreślił ,że 
wszystkie wydarzenia organizowane w Pucku 10 lutego oraz w innych dniach, na zawsze pozostaną w pamięci mieszkańców 
nie tylko Pucka, ale całej naszej lokalnej społeczności. W imieniu Kierownictwa Urzędu podziękowanie dla Pani Burmistrz 
przekazała Pani Agnieszka Siebert Sekretarz Miasta. Pani Burmistrz Hanna Pruchniewska podziękowała za te piękne słowa,  
powitała gości, którzy zaszczycili nas w dniu sesji i wręczyła podziękowania oraz pamiątkowe medale osobom  i instytu-
cjom, które w szczególny sposób przyczyniły się do organizacji uroczystości zaślubinowych i czynnie w nich uczestniczyły. 
Wkład ich pracy był wyrazem podkreślenia wielkiej rangi obchodów historycznych zaślubin. Jubileusz był doskonałą okazją 
by dokonać oceny, czy dobrze zagospodarowaliśmy przestrzeń wolności gwarantującej Polsce powrót nad Bałtyk. W dru-
giej części sesji, Rada Miasta Puck podjęła uchwały. Szczegółowy zapis całej sesji oraz treść uchwał dostępna jest w biule-
tynie informacji publicznej Miasta Puck. (bip.miasto.puck.pl)                                                                           (oprac. W.  Woźniak)

Sesja 

Dyżury aptek - marzec

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
8,17,26 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

1,10,19,28 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

3,6,9,12,15,18,21,24,27,30 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

2,11,20,29 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

4,13,22,31 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

7,16,25 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

5,14,23 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - marzec
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLNE

17 17 10,24 10

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 13.30 – 14.30

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Justyna THIEL oraz Amadeusz WALKE  
przyjmują mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 14.30 do 15.30 

Spotkania z Radnymi odbywają się po wcześniejszym umówieniu-budynek Urzędu Miasta Puck - pokój nr 117 
Spotkanie można umówić telefonicznie: 58 673 05 10, mailowo: radamiasta@miasto.puck.pl

lub osobiście w pokoju 106 - Biuro Rady Miasta UM Puck

Wydawca: Urząd Miasta Puck 

Redakcja: A. Siebert, K. Białk
Kontakt: 58 673 05 19

E-mail: promocja@miasto.puck.pl

Skład: UM Puck
Nakład: 1500

Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie miasta, 
w szkołach, urzędach, sklepach
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������
dzień kobiet w siłowni 
Siłownia Super Gym - ul. 10 lutego 48 

������

puckie kino na obcasach - „całe szczęście” 16.30, „Kochaj” 18.30

6-8.03

MOKSiR (budnek przy stadionie) - Al. Lipowa 3c

 9.03

16.03

24.03 Konferencja „porozmawiajmy o...”- TEMATYKA: OJCOSTWO, AUTOAGRESJA,  WPŁYW ŻYWIENIA DZIECI NA 
ZACHOWANIE
Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego ul. Przebendowskiego 27 

�����������

17.03 koncert „Muzyka polska”
Ratusz miejski - Stary Rynek 1 

�����������19.03 dzień jedności kaszubów

������
Weekendowy dzień kobiet 

Siłownia Super Gym - ul. 10 lutego 48 
6-8.03

3.03 Wręczenie umów organizacjom pozarządowym 
Ratusz miejski - Stary Rynek 1

�����������

Święto morskiego dywizjonu lotniczego
Szkoła Podstawowa im. M.Zaruskiego ul. Przebendowskiego 27

�����������

28.03 Kaszubska liga szkół podstawowych w minisiatkówce 
MOKSiR - Al. Lipowa 3c�����������

�����������20.03 pobór krwi w ramach akcji 100 litrów krwi na 100-lecie

3.03 mammografia
parking przy Puckim Hospicjum pw. św. Ojca Pio ul. Dziedzictwa Jana Pawła II 12

parking przy Komendzie Powiatowej Policji w Pucku�������������

27.03 konferencja „rewitalizacja na pomorzu - Zielony ład 
w europie”
Ratusz miejski - Stary Rynek 1 ����������������

2.03 otwarcie wystawy „Pasje Józefa Budzisz”
Muzeum Ziemi Puckiej „Szpitalik” - ul. Wałowa 11 ������������

��������������

„w kobiecie siła” -  jak fundusze europejskie  mogą pomóc w realizacji celu - 
spotkanie informacyjne
Restauracja Na Molo 

10.03

   8.03
�����������

������������
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